

**DURSUNBEY BELEDİYE MECLİSİ**  
**2024 YILI KASIM AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI**  
**1. OTURUM KARAR ÖZETLERİ**

NO	KARAR ÖZETİ
155	Veliler Mahallesine Muhtarlık Binası yapılması işinde kullanılması şartı ile Alaettin Bakır'a ait 111 ada 2 parselde bulunan taşınmazın bedelsiz hibe alınması ve mahalle muhtarı Halil İbrahim Kurt'un 40.000,00-TL nakit parayı hibe etmesi taleplerinin uygun olduğu yönünde alınan Plan-Bütçe Komisyonu kararının geldiği şekliyle kabulüne mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.
156	Bayıryüzüğüney Mahallesi 140 ada 68, 69, 70 ve 71 parsellerde kayıtlı mülkiyeti Belediyemize ait taşınmazların satılmasına, taşınmazların tamamı peşin veya taksit koşullarının belirlenmesi ile satış iş ve işlemlerinin yürütülmesinde Belediye Encümenine yetki verilmesine mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.
157	Cebeci Mahallesi 29 ada 18 ve 21 parsellerde bulunan taşınmazların kamulaştırılması amacıyla 12'inci 5 yıllık imar programının kamulaştırmalar kesimine alınmasına mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.
158	Hacılar Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 137 ada 84 parsel numaralı taşınmazın bulunduğu alanda yol düzenleme çalışması yapılması amacıyla ilgili parselin yola ayrılan kısmının kamulaştırılmasına yönelik iş ve işlemler için Kamu Yararı Kararı alınmasına mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.
159	Göbül Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 153 ada 3 parsel numaralı taşınmazın bulunduğu alanda yol düzenleme çalışması yapılması amacıyla ilgili parselin yola ayrılan kısmının kamulaştırılmasına yönelik iş ve işlemler için Kamu Yararı Kararı alınmasına mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.
160	Türkiye Çevre Ajansı Tarafından Yapılacak Mali ve Teknik Destek İle İş Birliğine İlişkin Yönetmelik kapsamında 7261 sayılı Çevre Kanunu'nun 4. Maddesinde yer alan faaliyetlere yönelik olarak, Türkiye Çevre Ajansı ile Belediyemiz arasında sıfır atık konusunda yapılacak işbirliği ile ilgili 4.000.000,00-TL'lik mali ve teknik desteğin kabulüne mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.
161	Belediye harcamalarında gerektiğinde kullanılmak üzere, ülkemizde faaliyet gösteren kamu bankalarından, kamu katılım bankalarından, özel bankalardan, özel katılım bankalarından veya İller Bankasından, 120 ay vadeli nakit, teminat mektubu, kredi kartı, temlik verme, finansal kiralama, gelir paylaşım vb. modeli şeklinde borçlanabilme talebinin ayrıntılı görüşülmesi için Plan-Bütçe Komisyonuna havalesine mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.
162	Bir sonraki meclis toplantısının, Dursunbey Belediyesi Meclis toplantı salonunda 02 Aralık 2024 Pazartesi günü saat 17:00'da yapılmasına mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.

**DURSUNBEY BELEDİYE MECLİSİ**  
**2024 YILI KASIM AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI**  
**2. OTURUM KARAR ÖZETLERİ**

163	Dursunbey Belediye Başkanlığı olarak, cari borç ödemeleri veya yatırım harcamalarında, gerektiğinde kullanılmak üzere, Ülkemizde faaliyet gösteren Kamu bankalarından, Kamu Katılım bankalarından, Özel bankalardan, Özel Katılım bankalarından veya İller Bankası'ndan, 120 Ay vadeye kadar ve 25.000.000,00-TL (Yirmi Beş Milyon TL) tutarında, Nakit, Teminat Mektubu, Kredi Kartı, Temlik Verme, Finansal Kiralama veya Gelir Paylaşım Modeli, vb. şekillerde borçlanabilmek ile ilgili iş ve işlemlerini yapmak için Belediye Başkanı Ramazan Bahçavan'a yetki verilmesi yönünde alınan komisyon kararının geldiği şekliyle kabulüne mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.
-----	--